

Список запасных частей:

ZS64-1784 Корректор избыточного давления

Позиция	Название	Номер заказа	Число штук	Чисдо частей для 100 шт.кР
301	Корпус корректора CV20030-52	20030-52	1	5
302	Пружина CV 08008-21	32096852	1	5
303	Тарелка CV 04416-50	34098620	1	5
324	Подкладка S=0,5 CV 00405-94	34098495	2	7
325	Уплотнение CV 06813-96	34098660	1	20
330 R	Поршень в сборе CV56464-38	56464-38	1	5
330/ 1	Манжета - Муфта CV 06807-23	31090863	1	10
330/ 2	Пружина CV 08007-07	32094187	1	5
330/ 3	Болт CV00021-35	00021-35	1	3
330/ 4	Подкладка 3,2 DIN 137A Zn	33094039	6	20
330/ 4	Подкладка 3,2 DIN 137A Zn	33094039	6	20
330/ 5	Гайка M 6 ISO 4032 5.8	33092634	1	3
330/ 6	Болт M3X10 ISO 1207 5.8 A3K	33092439	6	20
330/ 7	Крышка CV02904-10	02904-10	1	5
330/ 8	Кольцо CV04412-33	04412-33	1	5
330/ 9	Поршень CV06464-24	06464-24	1	5
330/10	Щтифт 3R6X10 CV 00601-40	33093101	1	20
330/11	Гайка M6 ISO 4035 04 Zn	33097793	2	7
331	Рычаг CV04750-52	04750-52	1	5
334	Цапфа CV00702-52	00702-52	1	5
334/1	Пружина CV 08008-02	32094505	1	5
336	Уплотнение REINZ AFM 38 TL. 1 CV 06825-58	31093413	1	50
337	Крышка CV 02914-50	34098655	1	5
345	Кольцо стопорноеTRM -6 DIN 6799	33092854	1	20
347	Подкладка 6 DIN 127B Zn	33093400	2	7
348	Подкладка 4 DIN 7980 Zn	33094409	2	7
351	Болт M6X18 ISO 1207 5.8 A3K	33093419	2	7
352	Болт M4X8 ISO 1207 5.8 A3K	33092258	2	7
353	Болт M3X12 ISO 1207 5.8 A3K	33090867	6	20
354	Пробка CV02403-58	02403-58	1	10
355	Уплотнение CV 06822-57	31093097	1	50
356	Болт 4 . CSN 13 7993.92	160.2805	2	20
356/1	Втулка CV 04207-54	34098489	1	7
358	Кольцо уплотнительное 160.2503	34098505	4	80
359	Болт M6X40 ISO 2010 5.8 A3K	33093330	2	7
360	Подкладка ограничивающая S=0,3 CV 00405-15	34098700	2	10
361	Кольцо уплотнительное 6,4X10 CV 160.2537	31091721	2	40

ZS64...

